
4624-20 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

23.09.2020 № 73/6 

О проекте закона Пермского края  
«О внесении изменений в Закон Пермского края  
«О предоставлении субсидий бюджетам муниципальных 
образований Пермского края из бюджета Пермского 
края» (первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя Правительства – 

министра территориального развития Пермского края Борисова А.В., комитет 

РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  

в первом чтении проект закона Пермского края «О внесении изменений в Закон 

Пермского края «О предоставлении субсидий бюджетам муниципальных 

образований Пермского края из бюджета Пермского края». 

 

  
Первый заместитель 
председателя комитета А.Г.Гарслян 

 


